
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 
27 мая 2013 г.                                                                                                               № 93 

 

 

Об утверждении членов 

Общественной палаты 

Старооскольского городского округа 
 

 

 В соответствии с Положением об Общественной палате Старооскольского 

городского округа, утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского 

городского округа от 27 марта 2013 года № 80, на основании постановления главы 

администрации Старооскольского городского округа от 14 мая 2013 года № 1764 

«Об утверждении списка кандидатов в члены Общественной палаты 

Старооскольского городского округа», руководствуясь Уставом Старооскольского 

городского округа, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Утвердить членами Общественной палаты следующих граждан: 

1.1. Колотилкина Виктора Николаевича – генерального директора ЗАО 

«Олимпийский Пассаж»; 

1.2. Николова Димитъра Николова – президента Белгородской 

региональной общественной организации «Ассоциация молодых журналистов», 

директора ООО «Сминг-Медиа»; 

1.3. Рассолова Василия Макаровича – директора Старооскольского 

технологического института им. А.А.Угарова (филиала) федерального 

государственного автономного образовательного учреждения высшего 

профессионального образования «Национальный исследовательский 

технологический университет «МИСиС»; 

1.4. Сагитова Ильдуса Талгатовича – президента Старооскольской 

торгово-промышленной палаты; 

1.5. Шкурихина Сергея Александровича – директора по персоналу ОАО 

«ОЭМК». 



2 
 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-

правовой деятельности и вопросам местного самоуправления (Согуляк Е.И.). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов 


